
Elenco Partecipanti Corso di Formazione 11 – 12 Marzo - Senigallia 

1. Balducci Carla 348.7963205 pesaro.fiomuno@marche.cgil.it 

2. Berionni Arrigo 348.3967421 a.berionni@marche.cgil.it 

3. Nicolai Barbara 348.3701746 b.nicolai@marche.cgil.it 

4. Principi Daniele 338.3021616 dprincipi@marche.cgil.it 

5. Meconi Giuseppe 348.3701755 g.meconi@marche.cgil.it 

6. Ticà Domenico 348.3701684 d.tica@marche.cgil.it 
7. Ciarrocchi Giuseppe 348.5860200 g.ciarrocchi@marche.cgil.it 
8. Vertenzi Fausto 348.3701702 f.vertenzi@marche.cgil.it 
9. Catacchio Giorgio 348.8909125 g.catacchio@marche.cgil.it 
10. Sturani Franco 348.3346128 f.sturani@marche.cgil.it 
11. Fabbietti Fabrizio 348.7109629 filt@marche.cgil.it 

12. Paci Giuliana 348.3890947 g.paci@marche.cgil.it 

13. Silenzi Luca 346.5034842 fermo.fillea@marche.cgil.it 

14. Marchesini Claudio 348.7109642 c.marchesini@marche.cgil.it 

15. Mosca Cinzia 348.3868838 seafrog@libero.it 

16. Rossi Guerriero 339.1826038 macerata.sicurezza@marche.cgil.it 
17. Bisci Tommaso 348.3701671 t.bisci@marche.cgil.it 

18. Di Cosmo Maurizio 348.3701749 fermo.segretario@marche.cgil.it 

19. Longhin Loredana 348.5251439 l.longhin@marche.cgil.it 

20. Paoloni Sonia 348.3868835 soniapaoloni@tiscali.it 

21. Selly Kane 348.7109643 s.kane@marche.cgil.it 
22. Denti Nicola 333.1216964 nicola.denti@libero.it 

23. Orazi Giorgio 348.3890946 g.orazi@marche.cgil.it 
24. Collina Giancarlo 348.3701751 g.collina@marche.cgil.it 
25. Giovannozzi Paola 348.3701745 p.giovannozzi@marche.cgil.it 

26. Taddei Daniel 348.3701685 macerata.organizzazione@marche.cgil.it 

27. De Grazia Alessandro 349.7851476 fermo.organizzazione@marche.cgil.it 

28. Santarelli Giuseppe 348.3890940 g.santarelli@marche.cgil.it 
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